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 مدرسة الجنائن الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320405001
212320405002
212320405003
212320405004
212320405005
212320405006
212320405007
212320405008
212320405009
212320405010
212320405011
212320405012
212320405013
212320405014
212320405015
212320405016
212320405017
212320405018
212320405019
212320405020
212320405021
212320405022
212320405023
212320405024

اسراء حميد ابراهيم عواد
الحوراء عادل جواد كاظم

اية لؤي كريم محمود
اية محسن علي سعيد

ايلاف  علي نجيب متعب
بنين علي كامل ردام

بنين محمد عبدالعزيز رحيم
تبارك حسام حميد مجيد
تقى محمد سليمان علي

جنات محمد عدنان عبدالرحمن
جنات حسين صكبان خضير

جنات فلاح  حسن علي
حوراء  عماد عادل حمدان
حوراء سمير حنتوش علي
حوراء صدام حسين فيصل
حوراء وليد حسين ابراهيم

ديالى زياد خليفة جاسم
رقيه احمد نصيف نايف

ريهام شاكر محمود علوان
زهراء سرمد عبدالرحمن اغي

زهراء صدام ولي علي
زهراء ظافر ثاير احمد

زينب ابراهيم حبيب عافص
زينب علي عبد الكاظم عبدالكريم

92
100
92

100
100
100
79
85
88

100
100
97
97

100
98
89
95
97
96

100
84
99

100
83

81
94
60
89
89
76
57
68
89
83
80
83
89
89
76
73
74
99
85
83
86
87
83
73

68
96
50
90
94
78
53
66
94
58
90
70
70
86
59
58
68
88
66
78
78
94
82
76

97
96
73

100
93
78
81
65
90
70

100
72
79
90
80
85
67
95
77
80
65
86
89
90

100
100
84

100
100
100
73
87

100
88

100
100
95
98
90
95
92
96

100
100
87

100
95
95

79
100
50

100
98
77
62
79
96

100
79

100
83
93
95
81
90

100
100
80

100
75
90
85

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

517
586
409
579
574
509
405
450
557
499
549
522
513
556
498
481
486
575
524
521
500
541
539
502

86.17
97.67
68.17
96.5

95.67
84.83
67.5
75

92.83
83.17
91.5
87

85.5
92.67

83
80.17

81
95.83
87.33
86.83
83.33
90.17
89.83
83.67
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212320405025
212320405026
212320405027
212320405028
212320405029
212320405030
212320405031
212320405032
212320405033
212320405034
212320405035
212320405036
212320405037
212320405038
212320405039
212320405040
212320405041
212320405042
212320405043
212320405044

سولاف  ظافر ثاير احمد
شاه زنان رائد صباح فالح
شهد حسن ابراهيم حسين
شهد ماجد محمد اسماعيل

شهد محمد كمال محمد
شيلان  قيس عبدالله جاسم

ضحى عبدالله مرز الدين احمد
طيبة زياد عبد الرحمن ابراهيم

غسق مروان مالك حسن
فاطمة فاضل عباس اغي

لانا  ثامر محمود خلف
مريم علي احمد كيطان

ملاك  امير محمد غضبان
ملك خالد حسن حميد

نغم احمد عبدالله مرز الدين
هايدي علاء  نايف ياسين

هدى رعد صباح محمد
وفاء حسين ولي علي

ولاية  الزهراء علي اكرم فرمان
يقين عمار هادي حسين

96
96
63

100
90
86
98
98

100
100
100
100
94

100
100
97

100
96
97
85

93
78
80
86
71
77

100
91

100
91
79
84
81
85
95
90
92
75
66
75

98
84
60
84
64
51
67
77
96
70
72
56
58
72
78
76
66
64
68
51

100
89
80
89
76
78
85
91
95
85
82
87
84
84
86
82
82
70
83
67

100
92
92
95
90
98
98
93
95

100
94
89

100
94

100
98
98
74
96
76

78
96
74

100
100
84
95
94

100
100
90
99
84
98

100
86
96
69
83
85

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

565
535
449
554
491
474
543
544
586
546
517
515
501
533
559
529
534
448
493
439

94.17
89.17
74.83
92.33
81.83

79
90.5

90.67
97.67

91
86.17
85.83
83.5

88.83
93.17
88.17

89
74.67
82.17
73.17

المعدلالمجموعالنتيجه

44 0 44

المشاركين
كلي بنين بنات

44 0 44

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 100%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
44 0 44

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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0405 مدرسة الجنائن الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


